PREFEITURA DE

BARCARENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

PROCESSO 001743/2025
DOCUMENTO N. 001

Data: 20/02/2025 Realizado Por: Aline Negrão Araújo
Unidade Resp.: SEMUSB - AL - Assessoria de Licitações
Origem: SEMUSB - AL - Assessoria de Licitações
Assunto: APOSTILA / APOSTILAMENTO
Favorecidos/Interessados:
SEMUSB - Secretaria Municipal de Saùde

Oficio Nº 2362025 -GAB/SEMUSB

Barcarena, 20 de Fevereiro de 2025.

À Departamento de Licitações e Contratos – PMB.

Att.: Sra. Thaís Quaresma.

Coordenadora

Assunto: Apostilamento de substituição de fiscal de contratos

            Prezada Senhora,

                       Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a
substituição de fiscais de contratos administrativos, onde  Marcilene Correa
Machado Sousa, Portaria n° 0053/2023 – GPMB seria a fiscal titular e ,  Rodrigo
de Albuquerque Rodrigues,  o fiscal suplentePortaria n° 0056/2023 – GPMB  ,
fiscais designadas para fiscalização da execução dos contratos, que agora
passará a ser fiscalizado por   Leonardo Henrique Sales Balieiro, Portaria

como fiscal enº0168/2025 - SEMAT,   administrativa titular   João Antônio
Batista Ferreira,  Portaria n°  0169/2025 – SEMAT como fiscal   administrativo

, designados por Secretaria Municipal de Saúde com função desuplente
fiscalização da execução do seguinte contrato administrativo, conforme descrito
na planilha abaixo:

OBJETO TIPO DE
PROCESSO

PROCESSO
Nº

CONTRATO
Nº

EMPRESA

CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE
PRESTADOS POR
INTERMÉDIO DE 01
(UMA) AGÊN-CIA

DE PROPAGANDA,
COMPREENDENDO
O CONJUNTO DE
ATIVIDADES
REALIZADAS
INTEGRADAMENTE
QUE TENHAM POR
OBJETIVO O
ESTUDO,  O
PLANEJAMENTO, A
CONCEITUAÇÃO, A
CONCEPÇÃO, A
CRIAÇÃO, A
EXECUÇÃO
INTERNA, A INTER-
MEDIAÇÃO E
SUPERVISÃO DA
EXECUÇÃO
EXTERNA E A
DISTRIBUIÇÃO DE
A Ç Õ E S
PUBLICITÁRIAS
J U N T O  A
PÚBLICOS DE
INTERESSE.

CONCORRENCIA

3015/2023

795/2023

C8
COMUNICAÇÃO

Atenciosamente,

Milvea Franciane Ferreira Carneiro

Secretária Executiva Municipal de Saúde

Decreto nº0015/2025 – GPMB

A autenticidade desse documento pode ser verificada no site:
https://pmbarcapa.govadm.com.br/workflow/verificar_documento.jsf
informando o código verificador: 4429502 e código CRC: F8T3IECT8QC.

Documento assinado eletronicamente por Milvea Franciane Ferreira Carneiro em 21/02/2025, às 10:50.